
Gebühren ASN Zeltplatz 2024

Preis je Übernachtung in Euro VS 26.4. - 15.6. HS 15.6. - 15.9.
Zelt bis 8 m² überdachte Fläche 4,00 5,00
Zelt 8 bis 20m² überdachte Fläche 6,00 9,00
Zelt über 20m² überdachte Fläche 7,00 11,00

5,00 10,00
4,50 7,50
4,50 7,50
4,00 5,00
1,50 3,50
0,00 0,00

1.110,00
370,00
120,00

1. Person im Zelt mit Ermäßigung 1.000,00
2. Person im Zelt mit Ermäßigung 300,00

100,00Kinder bis 17 Jahre im selben Zelt mit Ermäßigung

Gäste, die das Zelt von Jahreskarteninhaber in deren Abwesenheit nutzen, zahlen die 
personenbezogene Übernachtungsgebühr und 50% der Zeltgebühr.

Erwachsene bis 30 Jahre in Ausbildung, Studium, FSJ
Erwachsene

Empfänger von Bürgergeld
Jugendliche 15-17 Jahre
Kinder 6-14 Jahre
Kinder unter 6 Jahre

Personengebundene Jahreskarte in Euro
1. Person im Zelt
2. Person im Zelt
Kinder bis 17 Jahre im selben Zelt
Erwachsene bis 30 Jahre in Ausbildung, Studium, FSJ, Bürgergeld

Für Gäste, die nicht Mitglied des ASN sind wird je Übernachtung ein Aufschlag von 3 Euro 
für Erwachsene und 1€ für Kinder von 6-17 Jahren erhoben. 

Im Auftrag der Gemeinde Wittdün wird die Kurabgabe erhoben. Informationen zur gültigen 
Kurabgabe sind unter  https://www.amrum.de/ abrufbar.

Sonstige Gebühren


